Hoc sane sit at̄ digne ad uitā p̄cipe corp'-sanguine x̄pi.
x̄ ex persona sua. Q̄ māducat iqt̄ mā carnē ibibit meū
sanguine ī me man̄ rego ī illo. h̄ē ḡ. māducere illi carnem
i sanguine bibe. si x̄ maneat x̄ illo q̄ p̄cipit digne manē
possit. Ille ḡ i x̄ manet q̄ renat̄ eraq̄ ī spū nullo mortali en
mine reus tenet̄. x̄ ī eo utiq; q̄ apperuit illi iamā fidi. In
spū sc̄ ē seet̄ ī m̄brū eī ē ī cī corpore. ī tēplū sp̄s sc̄i. q̄ siq̄
sp̄m̄ x̄ n̄ h̄t. H̄nē eī. Q̄ at̄ eī n̄ ē. uē ī illo n̄ ī corp̄ eius esse

bibim̄ q̄-mos spāh̄t̄
accordem̄nūs
spāle x̄ carnē
iā uitā et̄na
na esse
credi
cur

pot. Et quoniam manet neque spiritus uita uiuit in corpore in illo utique
 nec esse neque in ipso est. quod omnis est uita. hanc mortalitatem inuenie
 re uitam longe alienat. hec quod est factum. Et inaducatur in am
 carne et bibitur in sanguine in membris rego in illo. Alioquin non
 per me maneat rego in illo. carne inaducere non potest.
 neque sanguinem bibere oportet differenter quam
 punit plane. sed alii
 gne bibit. aliis uno. quia in bocellia de manu sacerdotis
 uidatur percipere. Et quod accipit cum una sit consecratio. si corpus et sanguine
 non accipit. Ve quod recipi dignus sic apostolus paulus ait. iudicium
 cuius est inaducatur ibibit non probans se propter nec diuidicatur corpus a domino.
 Ecce quod inaducatur peccato. non ibibit. Huius utique secundum carnem utiliter
 - sanguinem. sed iudicium. licet uideatur certis sacramentis altaris per
 cipere. Et quod se non probat. nec diuidicatur corpus. Cogitat enim
 in fidibus digna escam quod dignum possit accipere. Non aliud quod est articulus
 in factu uideretur. neque aliud intelligens hoc est ore sentitur. Neque quod est dic
 tur in intelligibili quod est quantum iudicium sumitur. Neque quod sunt operi uno
 esse uisibilitate certum nec si aliquis sit ultra utrum in eos sanus ex fidibus sumitur.
 Propter quod alii ut sacra subtrahuntur eodem ob priuatione iudicium re
 tur duplicatur. Vnde apostolus. probabis habebis per nos. si uite illa edat et ca
 tre bibat. Et vnde duobus seruatis. uictus utrum dignus accipere
 possit. uictus licet ut diuidicatur corpus a domino quod est. quantum uerbo sacra
 ut sacra. quod diuinum ac spirituale est. Deinde semper ipsius probatur utrum
 in corpore et si sic in eo manear. Alioquin non talis spiritus iudicatur. ut semper
 ipsius ad periculum idoneus probatur. iudicium est inaducatur. quod bono
 male uult. Vnde nullus ad uitam sed in eo iudicium ad penam sumitur.

Tunc sane. **VII.** **Q**uod modis dicitur corpus christi. —
 modis in scriptis sacra corpora appellantur. perfecto quod genialis